אני לא סיימ –לחלוב פרות )עם פרנצק

צריכה )תחת הוראה של הווי( לרחוץ ולשייף את הבגדים של אשי, ואז קיבלתי עוד עבודות לא נעימות.

ליל הבדולח )בו הנאצים עשו פוגרום בבתי העסק – 1938 בנובמבר 9בזמן שהייתי בארנסדורף היה ה

עלינו לנו בנים ובנות יחד, בבגדים ונעליים. אנו ישנו כו5ובתי הכנסת של יהודים בכל רחבי גרמניה(

(, תרצ"ט ט"ז בחשוון) 1938 בנובמבר 10-ל 9ללילה שבין נאצי( הוא הכינוי הKristallnacht: גרמנית)ב ליל הבדולח 5

ביהודים. האירוע כונה כך בפי הגרמנים בשל רסיסי הזכוכית פוגרום( האוסטריו גרמניה) הרייך השלישישבו נערך בכל רחבי

הרבים שהצטברו על הארץ כתוצאה מניפוץ הזגוגיות בבתי העסק והמגורים של היהודים.

בו.

אותה טובה כהן עלתה עם בעלה זאב לארץ וחייתה שנים רבות בירושים. זמן קצר לאחר העליה חלתה בשיתוק ילדים שהפך 10

נאווה אליעזר ואילן –ילדים 3לנכה ברגליה. נולדו לה

עצרת האו"ם בלייק סכסס בכ"ט בנובמבר בה הוחלט על הקמת מדינה יהודית )וערבית( בארץ ישראל. 11

עצרת האומות היום בו החליטה ,(ה'תש"ח י"ז בכסלואור ל 1947 )בנובמבר- 29הוא הכינוי ל כ"ט בנובמבר

ארץ ועל הקמת שתי מדינות עצמאיות ב ,המנדט הבריטי בארץ ישראל על סיום לייק סקססהאו"ם( ב)המאוחדות

וסביבתה יוכרזו כשטח תחת ירושלים עוד נקבע כי .(תוכנית החלוקה )מדינה יהודית ומדינה ערבית – ישראל

.פיקוח בינלאומי